
Njoftim per konsultime te Prof.Ass.Xhevat Sopi,  

Njoftohen studentet qe kane hyre ne provime te Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi, se konsultimet do 

te mbahen, te marten me 29.09.2020 sipas ketij orari: 

 

− Makro II dhe Mikro II nga ora 10 

− Statistike  nga ora 10:30 

− Marketing nga ora 11:30 

− Analize Statistikore nga ora 12:00 


